
UCHWAŁA NR XVI/83/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą Nr XI/78/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 229 547,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 21 012 996,57 z tego : 

᠆ dochody bieżące w kwocie 19 343 166,76 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 1 669 829,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 32 700,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 21 316 625,21 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 18 421 536,26 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 2 895 088,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 303 628,64 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych i pożyczek.”; 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 923 270,12 zł, 
planowane rozchody budżetu w kwocie 619 641,48 zł."Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 68 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

6) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/83/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 873 382,00 -167 797,00 4 705 585,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 2 297 797,00 -167 797,00 2 130 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 2 267 797,00 -167 797,00 2 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 133 820,00 -61 750,00 6 072 070,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 115 406,00 -61 750,00 3 053 656,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 115 406,00 -61 750,00 3 053 656,00

Razem: 21 242 543,57 -229 547,00 21 012 996,57

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/83/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 630 982,72 100 000,00 730 982,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 100 000,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 1 206 647,22 90 000,00 1 296 647,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 136 800,00 90 000,00 1 226 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 80 000,00 1 025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 583 967,55 -190 000,00 5 393 967,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 014 253,55 -190 000,00 824 253,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 153,55 -190 000,00 135 153,55

851 Ochrona zdrowia 69 500,00 32 700,00 102 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 32 700,00 95 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 12 700,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 20 000,00 45 700,00

Razem: 21 283 925,21 32 700,00 21 316 625,21

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/83/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 100 000,00 380 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 100 000,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Miliszewy przyłącze do Gminy Obrowo

0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rudaw -
przyłącze do Gminy Golub-Dobrzyń

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 1 019 485,22 90 000,00 1 109 485,22

60016 Drogi publiczne gminne 955 000,00 90 000,00 1 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 80 000,00 1 025 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110409C w
miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin

0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w
miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin

0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110431C oraz drogi
gminnej zlokalizowanej na działce nr 386 w m.
Ciechocin

0,00 70 000,00 70 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości
Świętosław -.nr geod. 424/1

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 325 153,55 - 190 000,00 135 153,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 153,55 - 190 000,00 135 153,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 153,55 - 190 000,00 135 153,55

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

325 153,55 - 190 000,00 135 153,55

Razem 2 895 088,95 0,00 2 895 088,95

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/83/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   923 270,12

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 313 047,29

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 610 222,83

Rozchody ogółem:   619 641,48

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

963 55 641,48

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 564 000,00

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Z uwagi na pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. informujące

o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, zmniejszono plan dochodów
budżetu Gminy Ciechocin z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 61 750,00 zł.

2. Zmniejszono plan dochodów z tyt. udziału gminy w PIT o kwotę 167 797 zł.
3. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:

- „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Miliszewy przyłącze do Gminy Obrowo”,
w kwocie 50 000,00 zł,
- „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rudaw - przyłącze do Gminy Golub-Dobrzyń”,
w kwocie 50 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 110409C w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin”,
w kwocie 5 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin”,
w kwocie 5 000,00 zł,
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 110431C oraz drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 386
w m. Ciechocin”, w kwocie 70 000,00 zł,
- „Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Świętosław -.nr geod. 424/1”, w kwocie
10 000,00 zł.

4. Zwiększono plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 32 700 zł -
z uwagi na niewykorzystanie środków w roku 2019.

Id: C92390C4-E2D7-44E1-A4C7-B92A286AB4DC. Podpisany Strona 1




